
Studentky přijaté ke studijnímu pobytu v zahraničí v AR 2021/2022  
Výsledky I. kola výběrového řízení dle rozhodnutí komise ze dne 7. 12. 2020.  
 
Studentky nominované na studijní pobyt v zahraničí jsou v tabulce řazeny sestupně dle 
bodového hodnocení (0 – 28 bodů), které stanovila komise. 
Kritéria hodnocení jsou: jazyková zkouška, jazykový projev během pohovoru, studijní záměr, 
studijní průměr. 
 
Jméno, příjmení Zahraniční instituce / země Program 

vyslání 
Délka 
studijního 
pobytu 

Body  

Tereza Fremundová University of Iasi / Rumunsko 
      – studijní pobyt 

ERASMUS+ LS 2022 20 

*Hana Cardová VID Specialized University Oslo / 
Norsko  
      – studijní pobyt 

ERASMUS+ ZS 2021/22 26 

 
 Studentky vyjíždějící přes program ERASMUS+ budou se zaměstnanci zahraničního odd. ETF 
individuálně konzultovat další postup týkající jejich studijního pobytu, přihlášení do erasmovské 
aplikace a získání stipendia. Očekává se aktivní přístup obou kandidátek na stipendium. 
 
* Jedná se o přesun studijního pobytu, který byl plánován v LS 2021 na ZS 2021/2022, a to z důvodu pandemie 
COVID-19; studentka řádně prošla výběrovým řízením ve III. kole výběrového řízení v AR 2019/2020 a její vyslání 
bylo fakultní komisí schváleno dne 22. 9. 2020 
 
Doporučení: Čtěte své e-maily, čistěte si průběžně své e-mailové schránky, a kdybyste od nás 
dlouho nic neslyšely, tak neváhejte a ozvěte se samy!!  
 
Pokud se chcete dozvědět nějaké informace v souvislosti s Vaším studijním pobytem dříve, 
vyhledejte nás během konzultačních hodin. 
 
Všem zúčastněným gratulujeme.  

 
V Praze dne 7. 12. 2020                                                                                       
 
Zapsala: Mgr. Věra Fritzová 
 
 


	Studentky přijaté ke studijnímu pobytu v zahraničí v AR 2021/2022
	Výsledky I. kola výběrového řízení dle rozhodnutí komise ze dne 7. 12. 2020.

